D.O.E., SÃO PAULO, VOLUME 135, Nº 2, CADERNO EXECUTIVO, SEÇÃO 1, QUINTA-FEIRA, 2 DE JANEIRO DE 2025, P.7.

SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
PORTARIA CEETEPS-GDS Nº 4248, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2024
Edital Local – CPRJI nº 1/2024

EDITAL DE PROJETOS CLASSIFICADOS E INGRESSO EM RJI – Fatec Prefeito Hirant Sanazar (Osasco)

O Diretor Superintendente do Centro Estadual de Educação Tecnológica Paula Souza, no uso de suas atribuições legais e em face ao aprovado na 200ª Sessão Ordinária da Comissão Permanente de Regime de Jornada Integral – CPRJI, realizada no dia 10 de dezembro de 2024, e na manifestação de interesse dos docentes aprovadas pela CPRJI na 33ª Sessão Extraordinária, realizada em 17 de dezembro de 2024, APLICA o Regime de Jornada Integral a que se refere o art. 25 e seus parágrafos 1º e 2º, da Lei Complementar nº 1.044/2008, com fulcro nos arts. 12 a 16, da Deliberação CEETEPS nº 09, de 09 de outubro de 2008, para o período de 01/02/2025 a 31/01/2026, aos docentes abaixo relacionados aprovados no Edital Local – CPRJI nº 01/2024:
[image: image1.png]Docente RG Nota Unidade

IEFERSON CERQUEIRA  |16114808-6 89,92 216 - Fatec Prefeito
DIAS Hirant Sanazar (Osasco)
MAGDA DIAS 222727305 85,52

GONCALVES RIOS

Sao Paulo, na data da assinatura digital.

Clóvis de Souza Dias

Diretor Superintendente
Página 1 de 1